



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

ПРОТОКОЛ № 5

на

комисията по „Туризм, стопанска политика и общинска собственост“

На 21.03.2024 г. от 10:10 часа, се проведе заседание на комисията по „Туризм, стопанска политика и общинска собственост“.

След направена проверка присъстваха: Стамат Стаматов – председател на комисията, Силияна Николова – член, Ружди Мустафа – член, Светлана Лулева – член, Желязко Иванов – отсъства.

На заседанието присъстваха още:

1. Станимир Андонов – председател на Общински съвет Созопол;
2. Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол
3. Андрей Николов – заместник-кмет на Община Созопол;
4. Галина Георгиева – директор на дирекция АПИО;
5. Общински съветници;
6. Нели Гюмова – юрист на Общински съвет Созопол;
7. Служители от общинска администрация.

Заседанието води Стамат Стаматов – председател на комисията.

Разгледаха се следните докладни записки:

Докладна записка №127/06.02.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Провеждане на процедура по изпълнение на проект за техническа инфраструктура – „Улица с осови точки 14-28-29-30-31-32 в м. „Мисаря“, землище на гр. Созопол, завършваща с обръщало в ПИ 67800.3.134 в м. „Мисаря“, землище на гр. Созопол чрез отчуждаване на части от поземлени имоти, частна собственост, попадащи в передвижданията му.

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Стилияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева – „За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Докладна записка №128/06.02.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Провеждане на процедура по изпълнение на проект за техническа инфраструктура – „Улица и алея в местност Света Марина, землище на гр. Созопол, в обхват между кв.Мисаря и общински път -къмпинг Златна рибка-гр. Созопол“ чрез отчуждаване на части от поземлени имоти, частна собственост, попадащи в предвижданията му.

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Стилияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева – „За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Докладна записка №129/06.02.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Отдаване под наем без търг или конкурс на самостоятелен обект, с идентификатор 67800.504.224.4.2, с площ от 32,00 квадратни метра (кв.м.), находящ се в сграда, с идентификатор 67800.504.224.4, с адрес: гр. Созопол, пл. „Черно море“ № 1, бл. 2, ет. 0.

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Стилияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева – „За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Докладна записка №130/06.02.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Безвъзмездно отдаване под наем, в полза на ПП "ГЕРБ", на следния недвижим имот: самостоятелен обект в сграда, с идентификатор: 67800.504.224.1.6, с площ 68 квадратни метра (кв.м.), с предназначение на самостоятелния обект "За офис", с адрес: общ. Созопол. гр. Созопол, ул. "Черно море" № 1, бл. 4, ет. 0.

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Стилияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева – „За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Докладна записка №145/12.02.2024 г. от Тодор Дамянов - заместник-кмет на Община Созопол относно: Предоставяне на ползване на МПС – училищен автобус – общинска собственост в полза на ОУ „Христо Ботев“, с. Зидарово, Община Созопол.

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Силияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева - „За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Докладна записка №171/19.02.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Актуализиране на искане за безвъзмездно управление върху имоти – 67800.55.5, реално обособена част от остров Св. Иван, публична държавна собственост по реда на Закон за културното наследство.

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Силияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева - „За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Докладна записка №218/22.02.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Обявяване на части от недвижими имоти, публична общинска собственост поземлен имот с идентификатор 40124.501.89, реално обособени в ПИ с проектен идентификатор 40124.501.1026 по кадастрална карта на с. Крушевец, индивидуализирани съгласно влязъл в сила ПУП по реда на Глава VII, Раздел III и IV от ЗУТ, попадащи в обхват на УПИ V-337 кв.37, за частна общинска собственост.

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Силияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева - „За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Докладна записка №220/22.02.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Безвъзмездно предоставяне за управление на част от имот - частна общинска собственост, с идентификатор 61042.15.277, с площ 7 940 квадратни метра (кв.м.), находящ се в общ. Созопол, с. Равадиново, местност „Халваджи дол“, за нуждите на Общинско предприятие „Общински гори и озеленяване“.

Колеги, имате ли въпроси по докладната?

Тихомир Янакиев – кмет на Община Созопол: Уважаеми общински съветници, искам да оттегля докладната. Оттеглям докладната, защото в нашите добри намерения за осъществяване на този план, да снабдяваме местното население на Созопол, на Черноморец и на Равадиново, с нарязани и нацепени дърва, срещна отпор на част от хората в село Равадиново. Проведохме две събрания, едното, от които беше изнесена приемна, това което правя на всеки три месеца. Там присъстваше кмета на село Равадиново, който изказа своите опасения. След това ме покани на събрание, което беше точно на моя рожден ден и аз естествено нямаше как да присъствам, с оглед на организацията, която си бях направил. Искрено се надявам да не е било нарочно, но проведехме



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

събранието след това по мое настояване. На това събрание присъстваха доста хора, имаше и общински съветници и бяха изказани опасения относно начина, по който ще функционира склада и евентуални последствия, неприятни за местното население. Опасенията, които се изказаха бяха, че първо, че ще има шум, който ще пречи на хората, които живеят в близост, второ ще има финни прахови частици, каквото и да значи това и трето, че според тях няма никакъв ефект от това да се дават нарязани и нацепени дърва. Аз като кмет на общината се опитах да се изкажа, но всичко се превърна в една голяма говорилня и се разискваха най-различни неща, които бяха съвсем не в предмета на разговор на срещата. Казах и ние, защо искахме това да се случи. Първото и най-важно нещо, което искахме да кажем, е че по този начин жителите на Черноморец на Созопол, това са двете курортни места, ще получават дърва, нарязани и нацепени. Естествено от този склад биха се възползвали и жителите на село Равадиново, защото той се намира в равадинското землище. Искам да кажа, че складът е в земеделска територия, която е на границата с урбанизираната територия на селото. Отстоянията са от първите жилищни къщи може би над 100 метра. Има постройки в близост, които са обособени в по-голямата си част и функционират като промишлени такива, независимо, че там не е промишлена зона на селото. Това, което най-много обаче нас ни фрапира беше, че самият имот се е стопанисвал нерегламентирано от физическо лице или в множество лице, не можем да установим колко точно, години наред. Едва ли не можем да кажем, че е имало безстопанственост там. Това, което направих като кмет предходния мандат и продължавам да правя, е да направим един анализ на цялата общинска собственост, какво имаме, как се стопанисва и т.н. Това беше направено и в контекста на това, което ни се изисква от Министерство на финансите. Нашата общинска собственост с оглед на доходността, която би могла да предостави, да ни донесе. Имахме няколко писма в тази посока. Естествено, че този процес не може да се проведе за една година, проведохме го малко по-бавно, но така или иначе ние сме стигнали до почти всички наши имоти. Този е един от тях и е 8 декара. Аз изисках обяснение от г-н Пазвантов, той ми го предостави. Аз такива обяснения не приемам, но това е друга тема, която си я запазвам за мен. Ако някой от вас желае мога да го запозная с обяснението на г-н Пазвантов или да ви го изпратим както е, в писмен вид. Харата в Равадиново казаха, че не са съгласни да ги правим “заднен двор на Созопол и Черноморец”. Това, което аз обещах, беше да оттегля докладната. Държа си на обещанията и оттеглям докладната. Ефектите и ползите от този склад биха били много големи, говоря чисто от гледна точка на контрола, който бихме могли да осъществим. Щеше да стане така, че дървата щяха да се режат в гората, да се носят там, да се цепят, да се товарят на камиона, да се теглят и хората щяха да получават точно толкова, колкото са си заявили и да се разнасят по домовете. Както и да плащат транспорт само от склада до дома им. Обясних, че ние можем да поддържаме цената, ако говорим за намаляне на цени би било популизъм, но поне бихме могли да задържим цената. Можем да го направим, защото това е общинско предприятие и не е необходимо то да бъде на някаква печалба, при положение, че ние успеем да покрием разходите си, бихме били щастливи и доволни. Самите транспортни фирми щяха да разберат, че те също щяха да имат печалба, защото тези дърва от този склад, трябваше да се занесат до съответния адрес.

Иван Пазвантов – кмет на село Равадиново: Добър ден, уважаеми г-н кмете, уважаеми г-н председател, уважаеми дами и господа общински съветници. Като кмет на село Равадиново искам да благодаря на г-н Янакиев за това, че наистина си удържа на думата. Имахме малко разминаване



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

относно организирането на събранието. Повярвайте ми не е било умишлено това, за насрочената дата. Видяхте възмущението на хората. Първият разговор, който проведох с Вас кмете, не съм против склада, просто мястото не е подходящо, нали така беше на първата среща. Зоната ни на вход „Златна рибка“ е отредена за промишлена зона. Вие ми казахте, че няма имоти. Да, съгласен съм, но ако трябва ще закупим. Пак казвам, че нашите жители на Равадиново не са против склада. А са против мястото. Съгласен съм, че имотът не е малък. Защо трябва да бъде в Равадиново този склад и то на лицето? Аз искам да Ви кажа, че моята фикс идея не е от днес, е този път да го видя асфалтиран, да има велоалея, да има пешеходна пътека и да е осветено. Да има един туристически облик. Вие знаете, че ние сме разговаряли и за улиците и имаме някакъв резултат. Вече са на 90% нещата, обадиха ми се, за което много благодаря. Поел съм вина от моя страна. Нека да е срамно, нека да е грозно, да пети мандат съм кмет, но аз не знаех, че имотът е общински. Получавах съм от жителите информация и са ми казвали, че имат място там и оттам знам, че местата там са частни. Това ме навежда на мисълта, Вие да се позаинтересувате или да ме разберете колко се влияя от посредничество, за да печеля някаква сума пари. Вчера след събранието проведох разговор с нарушителя Кирил Костов – Водомера, както го знаем. Аз лично му казах, че трябва да го изчисти, аз също поемам ангажимент да помогна. Имаше малко недоразбиране и конфликт между нас, но в крайна сметка стигнахме до решението, че той ще го изчисти за негова сметка. Аз с моя товарен автомобил ще се включа също и трябва да се вземе решение след това, какво го правим. Благодаря още веднъж за разбирането. Не бягам от отговорност, ако имате някакви въпроси към мен съм насреща.

Димитринка Господинова – общински съветник: Аз имам въпрос към кмета на село Равадиново. Приветствам идеята входът да бъде изчистен и в приличен вид, но Вие предложихте една идея на събранието, този вход да се обособи като паркинг за тежкотоварна техника, камиони и багери. Държите ли все още на тази идея?

Иван Пазвантов: Благодаря за въпроса. Вие присъствахте на събранието. Винаги в годините мен ме е дразнило това нещо с товарните автомобили, че стоят по улиците и ми беше идея, един ден Равадиново да го видя като туристическо село. Не ми е приятно техниката да стои по улиците. Аз също имам техника, но си я прибирам в двора. На събранието казах, че само предлагам, не си налагам мнението и това не се прие и няма да го правим.

Димитринка Господинова: Аз търся връзката между това да не бъде промишлена зона, а да е паркинг за тежкотоварни машини.

Иван Пазвантов: Аз само предлагам, няма проблем да не е, но имах предвид и да се плаща паркингът. Щом не се приема аз също не го приемам. На по-късен етап трябва да се помисли за тези товарни автомобили. Благодаря ви.

Светлана Лулева – общински съветник: Аз не намирам никаква връзка между едното и другото. Паркинг си е паркинг, склад, в който ще се прави нещо е съвсем различно. Другото, което искам да кажа е, че освен промишлена зона в този район, над пътя по мой спомен в Община



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

устройствен план се води за обслужване. Тоест, този склад може да бъде преместен и над пътя, защото там има достатъчно общински места. Пътят, който е за Приморско. Едното се води промишлена зона, а другото е обслужваща зона. Този склад няма пречка да бъде преместен и там, казвам по спомен. Не казвам по актуалност, защото аз много отдавна не съм в „общинска собственост“. Естествено с плана за обезщетение е съвсем логично да не са останали нито едно общински места, това е друг въпрос. Не може ли да се мисли в посока да се преместят там, за да не пречат? Кметът е абсолютно прав, че това е входа на селото и наистина не е много лицепривно, още с влизането да се виждат всички тези неща.

Иван Пазвантов: Като правихме водоем си спомням, че имотът, който беше в бившето поделение беше около 7 000 кв. м. и тогава с г-жа Хлъостарова го оглеждахме и отредихме, и отделихме един имот около 1 дек. по спомен. Аз защитавам интересите на Равадиново. Не сме против склада.

Тихомир Янакиев: Г-жо Лулева, там няма места, защото всичките в зоната са дадени по плана за обезщетения. Това, което каза г-н Пазвантов ще го проверя, за да не е попаднало в някои от тези парчета, които бяха за обезщетение. Идеята на склада е, да предостави услуга, която да е удобна и на добра цена за местното население, ако складът се постави някъде, където не е близо до път, да няма ток и да трябва да правим някакви такива големи разходи, в един момент неговото съществуване може да се обезсмисли. Аз ви казах миналия път тук и си държа на думите, че Созопол и Черноморец са първи етап и Равадиново е следващият, защото хората от Равадиново претендираха онази вечер да бъдат туристическо място. Поне аз останах с такова впечатление. Дървата ще влизат нарязани и нацепени. Не съм съгласен да режем, да цепим, да държим дърва метровки по бордюрите и по пътното платно. Такива гледки виждаме и в Созопол и в Черноморец, виждали сме такива гледки и през летния сезон. В такива случаи се принуждаваме да ходим и да се караме с хората, да ги глобяваме. Това не е приятно, ако искаме да вдигнем нивото, ние трябва да се държим по различен начин. Ние трябва да се обединим, искам това решение да се вземе с мнозинство. Искан да кажа на хората да не се притесняват за бизнеса си, защото аз подозирам, извинявайте г-н кмете, че има защита на бизнес интереси, което може би е нормално. Ще има работа и за превозвачите, защото общината няма камиони, няма и намерение да купува камиони. Същите хора ще трябва да носят дървата от склада до хората, които ги потребяват. Ще има контрол, защото ние ще мерим и никой няма да звъни и да се оплаква, че кубичите са по-малко. Този склад ще го направя някъде така, че да бъде удобно за хората и да не пречи. Вече оттеглих докладната, но искам да направим едно замерване на шума, тъй като много хора казаха, че ще им пречи. Искан хората да са спокойни и да няма разделение помежду им.

Стамат Стаматов: Докладна записка №235/26.02.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Провеждане на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем на самостоятелен обект в сграда - частна общинска собственост, с идентификатор 67800.503.573.7.14, с площ от 28,76 квадратни метра (кв. м.), предназначение на самостоятелния обект: „За търговска дейност“, находящ се общ. Созопол, гр. Созопол, ул. "Републиканска".



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Стилияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева -,„За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Докладна записка №236/26.02.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Провеждане на публично оповестен конкурс за отдаване под наем на обект – частна общинска собственост, представляващ временен едноетажен обект, с височина до 3 (три) метра (м.) - Обект № 7 – хранителен магазин, с площ 80,00 (осемдесет) квадратни метра (кв.м.), разположен в поземлен имот (ПИ) с идентификатор 67800.505.168, находящ се в гр. Созопол, п.к. 8130, пл. "Хан Крум".

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Стилияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева -,„За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Докладна записка №237/26.02.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Одобряване на Методики за определяне на препоръчителната наемна пазарна стойност на земеделски земи: ниви, Методика за определяне на препоръчителната наемна пазарна стойност на земеделски земи: мери и пасища, Методика за определяне на препоръчителната наемна пазарна стойност на земеделски земи: ливади, Методика за определяне на препоръчителната наемна пазарна стойност на земеделски земи: лозя, Методика за определяне на препоръчителната наемна пазарна стойност на земеделски земи: трайни насаждения.

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Стилияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева -,„За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Докладна записка №238/26.02.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Обявяване на части от недвижими имоти, публична общинска собственост, представляващи поземлен имот с идентификатор 32737.501.705, реално обособени в ПИ с проектен идентификатор 32737.501.854 по кадастрална карта на с. Индже Войвода, индивидуализирани съгласно влязъл в сила ПУП по реда на Глава VII, Раздел III и IV от ЗУТ, попадащи в обхват на УПИ II-68 кв.8, за частна общинска собственост.

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Стилияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева -,„За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

на редовна сесия.

Докладна записка №285/08.03.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Провеждане на публичен търг с тайно наддаване, за отдаване под наем на земеделски имот - частна общинска собственост, а именно: поземлен имот (ПИ) с идентификатор 61114.22.117 с площ 112 302 квадратни метра (кв.м.), с трайно предназначение на територията (ТПТ): „Земеделска земя“, начин на трайно ползване (НТП): „Изоставена орна земя“, с местоположение: Община Созопол, с. Равна гора, местност: „Каяджика“.

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Стилияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева -,„За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Докладна записка №286/08.03.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Продажба, чрез публичен търг с тайно наддаване, на поземлен имот (ПИ), с идентификатор 63015.506.409, находящ се в общ. Созопол, с. Атия, местност "Старо селище", площ 302 квадратни метра (кв.м.), с трайно предназначение на територията (ТПТ): „Земеделска земя“ и начин на трайно ползване (НТП): "За земеделски труд и отдих (съгласно §4 от преходни и заключителни разпоредби (ПЗР) на Закон за собствеността и ползването на земеделски земи (ЗСПЗЗ)".

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Стилияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева -,„За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Докладна записка №287/08.03.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Продажба чрез публичен търг с тайно наддаване на поземлен имот (ПИ) с идентификатор 67800.50.126, намиращ се в общ. Созопол, гр. Созопол, местност „Куку-баир“, с площ 500 квадратни метра (кв.м.), с Трайно предназначение на територията (ТПТ): „Земеделска“ и Начин на трайно ползване (НТП): "За земеделски труд и отдих (съгласно §4 от преходни и заключителни разпоредби (ПЗР) на Закон за собствеността и ползването на земеделски земи (ЗСПЗЗ)".

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Стилияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева -,„За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Докладна записка №291/11.03.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Предложение за включване на обект(проект) като общински от първостепенно значение към Годишна програма за управление и разпореждане с имоти, общинска собственост за 2024 г., приета с Решение № 88 по Протокол №6/16.02.2024 г. на Общински съвет Созопол.



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Силияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева - „За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Докладна записка №293/11.03.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Предоставяне на общинска земя на основание §27, ал.2, т.1 от Преходните и заключителни разпоредби към Закона за изменение и допълнение на Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, с оглед постановяване решение на Общинската служба по земеделие - гр. Созопол, за възстановяване правото на собственост.

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Силияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева - „За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Докладна записка №294/11.03.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Предоставяне на общинска земя на основание §27, ал.2, т.1 от Преходните и заключителни разпоредби към Закона за изменение и допълнение на Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, с оглед постановяване решение на Общинската служба по земеделие - гр. Созопол, за възстановяване правото на собственост.

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да гласува: Стамат Стаматов – „За“, Силияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева - „За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Докладна записка №297/11.03.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Даване на съгласие за отдаване под наем на имоти с начин на трайно ползване „полски път“ и напоителни канали, които не функционират по реда на чл.37в, ал.16 Закон за собствеността и ползването на земеделски земи и чл. 75 б, ал.2 и ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за собствеността и ползването на земеделски земи.

Колеги, имате ли въпроси по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната записка да влезе за разглеждане на редовна сесия, моля да



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

гласува: Стамат Стаматов – „За“, Силияна Николова - „За“, Ружди Мустафа - „За“ и Светлана Лулева -,„За“. С четири гласа - "За", комисията подкрепи докладната записка и тя ще се разглежда на редовна сесия.

Господин председател, с това работата на комисията приключи.

Стамат Стаматов

Председател на комисията по „Туризм, стопанска политика и общинска собственост”

Протокола води:

Йовита Илиева

Сп. Административно обслужване и архив

Забележка: Протокол от заседанието на комисията по „Туризм, стопанска политика и общинска собственост” от 21.03.2024 г., от /10:10 ч./ е неразделна част от документацията на заседание №8/27.03.2024 г. на Общински съвет Созопол.

*Гр. Созопол ул. “Аполония” №34; тел/факс : 0550/2 37 60.
e- mail:os.sozopol@gmail.com; www.os – sozopol.org.*